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― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― 6月23日 121 108 229 229 0.41%

7月4日 166 134 300 300 0.52% 0 0 0.00% 166 134 300 300 0.52% 6月24日 107 126 233 462 0.82%

7月5日 223 165 388 688 1.19% 0 0 0.00% 223 165 388 688 1.19% 6月25日 168 124 292 754 1.33%

7月6日 285 230 515 1,203 2.08% 0 0 0.00% 285 230 515 1,203 2.08% 6月26日 200 176 376 1,130 2.00%

7月7日 193 171 364 1,567 2.71% 0 0 0.00% 193 171 364 1,567 2.71% 6月27日 130 96 226 1,356 2.40%

7月8日 190 162 352 1,919 3.32% 0 0 0.00% 190 162 352 1,919 3.32% 6月28日 146 157 303 1,659 2.93%

7月9日 229 213 442 2,361 4.08% 0 0 0.00% 229 213 442 2,361 4.08% 6月29日 122 127 249 1,908 3.37%

7月10日 152 164 316 2,677 4.63% 0 0 0.00% 152 164 316 2,677 4.63% 6月30日 128 128 256 2,164 3.83%

7月11日 247 229 476 3,153 5.45% 0 0 0.00% 247 229 476 3,153 5.45% 7月1日 123 135 258 2,422 4.28%

7月12日 312 280 592 3,745 6.47% 570 607 1,177 1,177 2.03% 882 887 1,769 4,922 8.51% 7月2日 255 204 459 2,881 5.10%

7月13日 412 392 804 4,549 7.86% 652 805 1,457 2,634 4.55% 1,064 1,197 2,261 7,183 12.42% 7月3日 344 308 652 3,533 6.25%

7月14日 268 280 548 5,097 8.81% 0 2,634 4.55% 268 280 548 7,731 13.36% 7月4日 215 252 467 4,000 7.08%

7月15日 296 336 632 5,729 9.90% 0 2,634 4.55% 296 336 632 8,363 14.46% 7月5日 270 294 564 4,564 8.07%

7月16日 470 521 991 6,720 11.62% 0 2,634 4.55% 470 521 991 9,354 16.17% 7月6日 248 321 569 5,133 9.08%

7月17日 539 585 1,124 7,844 13.56% 0 2,634 4.55% 539 585 1,124 10,478 18.11% 7月7日 309 352 661 5,794 10.25%

7月18日 617 708 1,325 9,169 15.85% 0 2,634 4.55% 617 708 1,325 11,803 20.40% 7月8日 364 416 780 6,574 11.63%

7月19日 1,157 1,167 2,324 11,493 19.87% 0 2,634 4.55% 1,157 1,167 2,324 14,127 24.42% 7月9日 714 765 1,479 8,053 14.24%

合計 5,756 5,737 11,493 1,222 1,412 2,634 6,978 7,149 14,127 合計 3,964 4,089 8,053

前回（選挙期日：令和4年7月10日）
選挙人名簿登録者数　56,534人

今回（選挙期日：令和7年7月20日）
選挙人名簿登録者数　57,855人

参議院茨城県選挙区選出議員選挙　期日前投票の状況

【注】前回は、沖縄の戦没者を悼む「戦没の日」を避けるため、公示日が通常より１日早くなったことにより、
　　期日前投票期間が１日長くなっています。
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